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FIDAL - TESSERAMENTO ON LINE

Lista degli Atleti Tesserati della Societl] GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
Anno di Gestione 2011 - Stampa di Gioved(] 21/04/2011 ore 15:03

Tessera Cognome Nome Categoria Data di Nascita Data
Tesseramento
BA340259 AGOSTINI MARCO MM35 02/08/1976 19/01/2011
BA343739 ALFONSO DANIELE MM40 25/01/1967 10/01/2011
BB000606 ANDREANGELI SILVIO ™ 28/07/1977 03/02/2011
BB001544 ARENA GIOVANNI MM45 25/06/1964 03/02/2011
BB001513 ARRICO ANTONIO MM55 27/06/1956 10/01/2011
BA013370 ARTUSO GABRIELE MM45 16/10/1962 26/01/2011
BA004287 ASBORNO MATTEO MM40 28/01/1969 18/01/2011
BB001218 ASCANIO MAURIZIO MM40 11/07/1968 31/01/2011
BA004419 BACCONI CIRINO MM50 09/06/1958 10/01/2011
BA009290 BADINO STEFANIA MF45 01/03/1963 19/01/2011
BB001365 BALDACCI MASSIMO MM50 09/06/1958 10/01/2011
BB001411 BALZANO FEDERICO PM 22/04/1991 05/01/2011
BA014640 BARILE GIORGIO SM 22/01/1988 13/01/2011
BB002016 BENEDETTO MARCO ™ 17/04/1980 19/01/2011
BA012754 BERTAMINO MARTA SF 20/01/1985 05/01/2011
BA012582 BERTOLINI GIANFRANCO MM50 27/02/1961 25/01/2011
BB002157 BIANCARDI FILIPPO MM35 18/03/1973 10/01/2011
BB001967 BIANCONI SERGIO ENRICO MM45 02/04/1966 19/01/2011
BA001242 BIFULCO ANDREA MM35 31/08/1974 26/01/2011
BA342617 BOLOGNESI SILVIA MF55 13/04/1954 10/01/2011
BB000593 BONANNI MAURO MM55 03/03/1953 03/03/2011
BA346607 BORDONE SABRINA MF50 14/07/1957 31/01/2011
BA011076 BOSCHI ANNA MF40 25/09/1968 05/01/2011
BB001414 BOSCO LUCIA MF40 02/01/1968 26/01/2011
BB001202 BOZZO DAVIDE ™ 18/12/1988 20/01/2011
BB002501 BRENZINI GIUSEPPE MM50 26/07/1959 22/02/2011
BA012165 BRIGNONE VALERIO MM40 25/07/1967 05/01/2011
BA012069 BRUNETTI MAURO MM50 05/10/1961 22/02/2011
BA011768 BRUZZONE FABRIZIO SM 10/05/1987 26/01/2011
BA342064 BRUZZONE MICHELE MM35 09/04/1974 05/01/2011
BA346341 BRUZZONE PAOLO MM45 09/11/1965 19/01/2011
BB002012 BURLANDO MARTINA TF 05/12/1978 25/01/2011
BB001226 BUSINCU ROBERTO MM45 28/11/1964 26/01/2011
BB000917 CALISSANO GIOVANNI MM45 29/12/1962 23/02/2011
BB001264 CAMPAGNOLI SALVATORE MM55 05/07/1956 31/01/2011
BB002398 CAMPELLO ROBERTA MF40 28/10/1967 20/01/2011
BB002026 CAMPODONICO CORRADO MM35 27/07/1973 18/01/2011
TA034144 CANALE GIACOMO SM 27/08/1983 10/01/2011
BB001196 CAPUTO COSIMO MM50 14/07/1961 26/01/2011
BB002450 CAPUTO MATTIA PM 05/11/1991 10/02/2011
BA005657 CARBONE GIANLUCA MM45 03/02/1966 05/01/2011
BA010313 CARLINI FULVIO MM50 02/01/1957 19/01/2011
BB002420 CARPANETO BRUNO MM40 22/01/1967 25/01/2011
BB000186 CASSIANI INGONI CRISTINA MF40 28/06/1968 26/01/2011
BB001545 CASTAGNINO ANDREA MM45 31/01/1963 10/01/2011
BB000431 CASTANGIA PAOLO MM45 03/02/1965 10/01/2011
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BB001265
BB000243
BB001241
BA009393
BB000599
BB000918
BA342616
BA006190
BB002604
BB002015
BB001546
AB016279
BA346869
BB000529
BB002636
BA344816
BB001417
BB001420
BB000449
BB001776
BA010483
BB002124
BB002401
BA340232
BB001762
BB001369
BB001842
BB001548
BB001736
BA011123
BB001968
BA012833
BB002653
BB000188
JA016862
BA003927
BB002408
BB002400
BA006156
BB001583
BA340878
BB001396
BB002173
BB001947
BA346531
BB000592
BB002622
BB000572
BB001347
BB002427
BA013021
BB001400
BB000189

CAVIGGIA
CAVIGLIA
CERONI
CEVASCO
CIANCIOSI
CIPOLLA
CODELLA
CONCAS
CONFORTI
CONTI
CONTU
CORNAGLIA
CORZINO
CRIVELLI
D'ARRIGO
DAGNINO
DE FILIPPIS
DE MEO

DE PLANO
DELUCCHI
DEMONTIS
DESIRELLO
DONATO
DROGO
EPIDENDIO
ESIBITI
FRANZONI
FREGOSI
FRONGIA
GAMBARO
GATTO
GENTILE
GIAMBASTIANI
GIFUNI
GIGONI
GINANNESCHI
GNONE
GRATTAROLA
GRELLA
GRIECO
GRONDONA
GRONDONA
GUGLIELMONI
GUIDI
INCANDELA
LA PIANA
LAGOMARSINO
LAMBERTI
LANZA
LAVARELLO
LENDARO
LIBERTI
LOGIUOCO

FABIO

LUCA
CORRADO
ALESSANDRO
PAOLA
ALESSANDRO
MARIO
SALVATORE
ANGELO
SANDRO
CARLO
CINZIA

SARA
CLAUDIO
CECILIA
PIETRO
ALESSANDRO
FABIO

LUIGI
FRANCESCO
PIETRINO
MONICA
DAVIDE
GAETANO
RAFFAELLA
PAOLA
MARCO
STEFANO
DONATELLA

GIAN MASSIMO

GIOVANNI
MASSIMO
PAOLO
ALFONSO
ARIANNA
ANGELO
MATTEO
MARINA
GIORGIO
SIMONE
PIETRO
PIETRO
ANDREA
ANGELO
ANTONIO
GIUSEPPE
PAOLO
ENRICO
ANDREA
ALESSANDRA
LORENA
GIUSEPPE
DOMENICO
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MM35
MM40
MM55
MM40
MF45
MM60
MM55
SM
™
MM50
MM35
MF40
TF
MM45
TF
MM40
MM40
MM40
MM55
MM40
SM
MF45
MM45
MM50
MF40
MF50
MM40
MM40
MF40
MM55
MM50
MM40
MM60
MM60
TF
MM55
MM45
MF45
MM40
RM
MM40
MM35
MM40
MM45
MM40
MM50
™
MM50
MM40
TF
MF45
MM45
MM60

25/06/1975
29/08/1971
06/08/1956
21/08/1969
11/04/1966
18/02/1949
13/07/1954
01/04/1981
14/05/1979
28/05/1961
06/02/1975
12/06/1970
26/12/1982
18/02/1963
09/09/1985
25/12/1967
30/06/1967
25/07/1970
28/01/1956
03/07/1970
01/03/1983
20/03/1964
18/12/1965
11/12/1961
04/07/1971
17/01/1961
18/11/1970
21/07/1967
19/11/1968
29/04/1955
23/02/1957
23/12/1968
19/02/1950
20/11/1950
03/12/1985
20/05/1954
28/05/1963
07/04/1962
16/05/1967
16/08/1998
28/05/1969
22/12/1973
29/03/1970
27/09/1964
21/11/1967
28/03/1961
08/02/1981
10/08/1960
14/06/1967
08/11/1978
22/08/1966
23/07/1966
06/09/1950
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10/01/2011
26/01/2011
04/04/2011
19/01/2011
18/01/2011
19/01/2011
17/01/2011
05/01/2011
03/03/2011
05/01/2011
03/02/2011
19/01/2011
10/02/2011
26/01/2011
01/04/2011
31/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
05/01/2011
26/01/2011
10/01/2011
26/01/2011
20/01/2011
19/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
19/01/2011
26/01/2011
31/01/2011
26/01/2011
28/01/2011
19/01/2011
05/04/2011
05/01/2011
21/04/2011
05/01/2011
21/01/2011
20/01/2011
05/01/2011
11/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
20/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
03/03/2011
23/03/2011
05/01/2011
26/01/2011
27/01/2011
22/02/2011
19/01/2011
18/01/2011
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BB000386
BA004334
BA345252
BB000430
BB002732
BB001549
BB001718
BA012164
BB002733
BA012613
BB000244
BA010834
BA346424
BB001841
BB001550
BB000922
BA346885
BB000923
BB001780
BB002419
BB002623
BB001413
BB002731
BB002106
BB002403
BB001551
BB001348
BA009020
BA345660
BA013566
BB001203
BB001655
BA007676
BA340509
BA005949
BA013075
BA010034
BA000301
AA009507
BB001669
LA062883
BA340736
BA012640
BA010320
BB001585
BB001954
BA006104
BB000291
BB001572
BB000387
BB000979
BA013262
BB001382

LOGIUOCO
LOVANIO
MAGGIOLO
MAGNANI
MAGNONI
MAIMONE
MANCINO
MANDICH
MANGINI
MARCELLO
MARCHELLI
MARCHIONNI
MASSA
MASSARINO
MAZZEO
MELIS
MONTARSOLO
MONTICONE
MORDIGLIA
MUSELLA
OLCESE
OLIVERI
PARODI
PASTORE
PEDRETTI
PELLE
PELLERO
PELLONI
PELUCCHINI
PENONE
PESCE
PIETRONAVE
PITTO
PIZZELLA
POGGI
POLLERI
PORRO
PORRO
PRANDI
PRUDENTE
PRUZZO
PUCCINI
PUCCINI
QUEIROLO
QUINTINO
RADAELLI
RAMPA
RAVAIOLI
RE

REPETTO
REPETTO
RICCI
RISCOSSA

FEDERICA
SERGIO
ALBERTO
PAOLO

PIETRO ALBERTO

MARCO
MICHELE
IGOR
DANIELE
MARCO
LUCIA
MARCO
EMANUELA
FABIO
BIAGIO
GIUSEPPE
DANILO
MASSIMILIANO
ALDO
ALESSANDRO
CLAUDIO
MASSIMO
ROBERTO
FRANCESCO
EUGENIO
SALVATORE
ATTILIO
PAOLO
ADRIANO
PIER MARIANO
GILBERTO
LUIGI
STEFANO
GIOVANNI
GABRIELE
DAMIANO
PAOLO
ROBERTO
MARIO
LORENZO
ROBERTO
GIUSEPPE
LUIGI
MARCO
FABIO
MARCO
ENRICO
MARCO
MARCO
EMANUELE
ENRICO
LORENZO
WALTER
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SF
MM60
MM40
MM45
MM40
MM50
MM40
MM40
MM35
MM55
MF40
MM45
MF45
MM45
MM50
MM55

™
MM40
MM40
™
™
™
MM45
MM50
™
MM50
MM55
MM40
MM50
MM55
MM55
MM50
MM40
MM40

SM
MM45
MM40
MM40
MM40
MM60
MM55
MM50
MM45
MM35

™
MM45
MM45
MM40
MM35

PM
MM50
MM45
MM35

24/06/1987
03/09/1951
19/03/1969
06/09/1962
13/10/1968
03/06/1959
30/09/1971
15/01/1967
25/11/1975
29/09/1956
30/07/1971
30/11/1964
17/12/1966
09/07/1963
16/10/1958
05/04/1954
10/12/1979
23/08/1970
20/08/1969
20/09/1984
29/09/1981
10/01/1977
06/09/1966
15/03/1961
27/04/1988
20/03/1960
08/05/1954
03/01/1971
23/03/1960
20/10/1954
11/02/1952
18/04/1960
23/08/1969
02/01/1970
01/05/1981
26/02/1964
29/07/1967
03/06/1970
13/08/1971
07/02/1949
01/04/1955
06/06/1961
23/09/1963
06/05/1973
10/10/1982
20/04/1962
25/12/1966
15/12/1970
17/01/1974
12/12/1990
22/08/1957
06/08/1963
01/01/1973
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18/01/2011
05/01/2011
20/01/2011
26/01/2011
21/04/2011
19/01/2011
26/01/2011
17/01/2011
21/04/2011
20/01/2011
25/01/2011
26/01/2011
15/12/2010
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
25/01/2011
23/03/2011
10/01/2011
21/04/2011
25/01/2011
20/01/2011
19/01/2011
05/01/2011
18/01/2011
19/01/2011
05/01/2011
10/02/2011
19/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
05/01/2011
19/01/2011
10/01/2011
18/01/2011
05/01/2011
19/01/2011
01/04/2011
20/01/2011
20/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
28/01/2011
05/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
05/01/2011
19/01/2011
26/01/2011
19/01/2011

21/04/2011
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BB000417 RISSO MARCO MM45 19/10/1963 26/01/2011
BA008582 RIVELLINI ANDREA MM35 05/10/1974 26/01/2011
AG029759 ROBUTTI LUCA MM35 16/09/1976 17/01/2011
BB001763 ROZZA PAOLO MM40 15/08/1968 19/01/2011
BB002399 RUSCA CAROLA MF45 23/09/1963 20/01/2011
BB001685 SAGRIPANTI ANDREA ™ 20/01/1980 19/01/2011
BA006194 SANNA ARMANDO SM 07/11/1981 10/01/2011
BA014271 SATTA GIULIO MM50 11/09/1959 26/01/2011
BB002407 SBAFFI FILIPPO MM35 20/10/1973 21/01/2011
BB000623 SCARSI GIOVANNI BATTISTA MM40 14/12/1969 15/04/2011
BA013028 SCIANNI MAURIZIO MM55 21/08/1955 31/01/2011
BB001552 SECHI GAVINO MM60 31/05/1951 03/02/2011
BA012033 SERRA ELEONORA MF35 09/09/1973 05/01/2011
KA010766 SILVI FILIPPO ™ 28/02/1984 26/01/2011
BA344518 SOLDATI FABIO MM45 24/09/1966 19/01/2011
BA341638 SPALLINA ELENA MF35 10/04/1976 10/01/2011
BA345028 SPECHEL ENRICO MM40 01/12/1969 03/02/2011
BB001242 STEFANELLI MAURO MM40 12/12/1970 19/01/2011
BB001353 STORTI FABIO MM45 16/05/1966 19/01/2011
BB000537 TENDI UGO ARYAMAN MM50 29/05/1959 10/03/2011
BB002402 TESTA CLAUDIO MM50 26/05/1960 20/01/2011
BA340905 UGATTI LUCA MM35 27/10/1972 03/02/2011
BB001134 VALLE CLAUDIA TF 27/05/1981 19/01/2011
BA342437 VASSALLO EMILIANO MM40 01/06/1970 05/01/2011
BB001777 VIARENGO SEBASTIANO MM40 28/01/1968 05/01/2011
BB001135 VOLTA SILVIA TF 09/12/1981 19/01/2011
BB002624 ZUNINO ANDREA MM35 03/09/1975 23/03/2011
BB001590 ZUNINO GIANCARLO MM55 18/04/1954 25/01/2011
BB001592 ZUNINO GIANLUCA SM 20/06/1988 25/01/2011
Totale Tesserati Nr. 181
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